
1 自動車燃料の単価契約（網走地域）

2

3 令和４年３月３日　午後２時

3

4

5

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

北海道エネルギー株式会社

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

1

2

契 約 の 名 称

摘　　要

網走アポロ石油株式会社 162 160

令和４年２月１日

第　　3　　回

金　額　（円）

入札公告（指名通知）日

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名

第　　2　　回

以　下　余　白

第　　1　　回

158

入　　　札　　　結　　　果

株式会社リヨーユウ石油 162 160

（指名業者名）

160

落札

金　額　（円）

161

金　額　（円）

159

土屋工業株式会社 163

株式会社新谷商店

162



1 自動車燃料の単価契約（北見地域）

2

3 令和４年３月３日　午後２時

3

4

5

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称

入札公告（指名通知）日 令和４年２月１日

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

第　　1　　回 第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

1 株式会社リヨーユウ石油 163.5 161.5

2 北見石油販売株式会社 163 161.8

以下余白

 

株式会社東部第一 162 161 落札



1 自動車燃料の単価契約（紋別地域）

2

3 令和４年３月３日　午後２時

3

4

5

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称

入札公告（指名通知）日 令和４年２月１日

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

第　　1　　回 第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

1 ひかり石油株式会社 162

2 株式会社リヨーユウ石油 162

北海道エネルギー株式会社 160 落札

 0

手塚興産株式会社 163

以　下　余　白



1 自動車燃料の単価契約（遠軽・湧別地域）

2

3 令和４年３月３日　午後２時

3

4

5

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

細野石油株式会社

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

1

2

契 約 の 名 称

摘　　要

遠軽ツバメ石油株式会社 163

令和４年２月１日

第　　3　　回

金　額　（円）

入札公告（指名通知）日

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名

第　　2　　回

 0

第　　1　　回

入　　　札　　　結　　　果

有限会社遠軽アポロ石油商会 161

（指名業者名）

落札

金　額　（円）金　額　（円）

北海道エネルギー株式会社 162

以　下　余　白

163



1 自動車燃料の単価契約（美幌・大空地域）

2

3 令和４年３月３日　午後２時

3

4

5

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称

入札公告（指名通知）日 令和４年２月１日

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

第　　1　　回 第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

1 株式会社宮崎商店 160 158

2 株式会社朝鳥商店 161 159

落札

以  下  余  白



1 自動車燃料の単価契約（斜里・清里地域）

2

3 令和４年３月３日　午後２時

3

4

5

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称

入札公告（指名通知）日 令和４年２月１日

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

第　　1　　回 第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

1 北海道エネルギー株式会社 162

2 株式会社東部第一 161 落札

　以 下 余 白



1 自動車燃料の単価契約（興部地域）

2

3 令和４年３月３日　午後２時

3

4

5

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称

入札公告（指名通知）日 令和４年２月１日

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

第　　1　　回 第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

1 大昭石油株式会社 167

2 株式会社藤共工業 165 落札

以 下 余 白


